chrisitū est. ppter qd̄ ⁊ splēdo: ⁊ verbū
 dī: q̄ mēre p̄ fidē illuminat. ⁊ veritatē
 p̄ doctrinā ondit. Illoc quoq; sciendū
 est q̄ vna est fides tñ. tā in p̄teritis q̄ in
 p̄sētibz ⁊ futuris. lz magis clara sit i eis
 ⁊ explicita q̄ sequūtū xpm̄ q̄ in eis q̄ p̄
 cesserunt eius aduentū. sicut nouū testm̄
 clarius est q̄ vetus. Qd̄. n. nos credim⁹
 esse factū antig p̄fes credebāt esse futū
 exceptis istis q̄ adhuc restant cōplēda. si
 cut est resurrectio mortuorū. ⁊ iudici-
 um extremū. ⁊ remuneratio bonoz ⁊
 punitio reproborū.

De effectu fidei.

Caplin.

20

fides multa bona facit. s. boiem
 saluat. Unde dictū est Ad agda-
 lenē. fides tua te salua fecit. Ad entē pur-
 gar. Act. 15. fides purificās corda eorū
 Cōtra mūdū pugnat. Heb. 11. Sācti p̄
 fidez. 6. re. ⁊ ostulara impetrat. Unde
 illud. O mulier magna est fides tua. fiat
 sic petisti. ⁊ deuēratā dar. Apo. Tu
 astiti in fide stas. ⁊ palia p̄tēnit. Heb. 11.
 fide moyses grādīs effectus est negauit
 se filium esse filie pharaonis. Iustificat.
 Ro. 4. Credidit abrahā deo. ⁊ re. est ei
 ad in. ⁊ beatificat. Jo. 20. Q̄ vidisti me
 Tho. credidisti. b. q̄ nō vi. ⁊ cre. Super
 fundamētū fidei qdam edificat aurū cō-
 templatōis. q̄ q̄ cōtemplātū sine fide
 q̄si vident videre tolē sine oculis. qdam
 argētū predicationis. q̄ q̄ p̄tēat sine
 fide nō loquitur eū q̄ in deum est fide-
 lem f̄mōnē. qdam lapides preciosos bo-
 noz operū. q̄ q̄ bene opatur sine fide ē
 sicut q̄ facit structurā sup arenā. Item
 alii edificat ligna. s. amorē ardentiōrē
 t̄palium. alii feni. s. sumū delectationū
 carnalū. alii stipulā. s. occisioz verboz ⁊
 opoz infirmoz. Isti qdā saluant meri-
 to f̄fidamēti. sic t̄nquasi p̄ ignē purgato-
 rit ceuref edificū nō idoneū tāro funda-
 mento. fides hz quosdam effectus cō-
 n̄tiales ⁊ principales vt facē filios dignos
 vita cetera ⁊ facere similes deo. ⁊ pur-
 gare aīaz a teneb:is pcti siue infidelita-

tis. Isti effectus sūt a deo. Alios hz esse
 ctus volūtarios ⁊ secundarios. vt est cre-
 dere ⁊ dirigere opera aliarū virtutū
 ⁊ imperaf̄ oibus suo modo. Et isti esse
 ctus a libero arbitrio sūt.

De articulis fidei.

Caplin.

21

Respectus habeatur ad eos qui
 symbolum ediderunt tunc arti-
 culi sunt duodecim ad numerum duo-
 decim apostoꝝ. Si autē cōsideremus q̄
 radicaliter sūt credēda. tñ articuli sūt. 14.
 quoz. 7. spectant ad diuinitatē ⁊ se-
 ptem ad xpi humanitatē. ⁊ hec signata
 sūt in. 7. stellis. ⁊ in. 7. cādalabris aure-
 is in quoz medio filius hoīs ambulabat
 Sūt ergo septē articuli fidei q̄ p̄tēnt ad
 diuinitatē. primus est credere vnum eē
 deū q̄ ibi notat. Credo in deū. Secūdu
 est patrē esse deū. ibi Patrē oipotentē
 tertius est filiū esse deū ibi. Et in Ihesū
 xpm̄ filium eius. q̄rtus est spm̄ scm̄ esse
 deū. ibi Credo in spm̄ scm̄. Sic p̄z q̄ p̄
 dicti q̄tuor articuli sūt de vnitatē diuine
 eētē ⁊ trinitatē p̄sonaz. q̄ntus est cre-
 dere remissionem peccatoꝝ his qui sūt
 in ecclesia. ibi Sanctā ecclesiā ca. s. c. re-
 pec. sextus est mortuoz resurrectionē
 septimus est credere bonoz remunera-
 tionem sub quo cōprehendit ⁊ maloz
 punitio. ibi. Vitam eternam. Et isti tres
 articuli ad diuinitatē p̄tēnt. q̄ virtute
 diuinitatis sūt peccatoꝝ remissio que est
 anime viuificatio ⁊ corporū resurrectio
 atq; corporis ⁊ anime simul glorificatio
 Alii septem sūt qui p̄tēnt ad huma-
 nitatē xpi. Primus est credere filium
 dei esse conceptū de spiritu sancto. ibi.
 Qui conceptus est de spiritu sancto. se-
 cundus est filium dei natum ex Maria
 virgine. ibi. Ex Maria virgine. tertius fi-
 lium dei pro nobis mortū in cruce. ibi
 Passus sub pōrio pilato crucifixus mor-
 tuus ⁊ sepultus. quartus est filium dei
 descendisse ad inferos secundum animā
 ibi. Descendit ad inferna. q̄ntus ē filius
 dei surrexisse a mortuis. ibi. tertia die re-